UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STNMT Kon Tum, ngày        tháng        năm 2021

THÔNG BÁO

Công khai Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022

Kính gửi: Các tổ chức và hộ kinh doanh.

(có danh sách chi tiết tại phụ lục kèm theo)

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật;

Trên cơ sở Quyết định số 612/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2021 và

hướng dẫn của Thanh tra tỉnh tại các Văn bản số 876/TTr-NV2 ngày 27 tháng

10 năm 2021 và số 983/TTr-P2 ngày 06 tháng 12 năm 2021, vào ngày 22 tháng

12 năm 2021 Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường ban hành Quyết định số

1035/QĐ-STNMT về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022 của

Sở Tài nguyên và Môi trường.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo công khai và gửi Kế hoạch thanh

tra, kiểm tra năm 2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường (được phê duyệt tại

Quyết định số 1035/QĐ-STNMT ngày 22 tháng 12 năm 2021) đến các tổ chức là

đối tượng thanh tra, kiểm tra.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Trung tâm CNTT TN&MT (đăng tin);

- Lưu: VT, TTrTCH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lộc

2

PHỤ LỤC: DANH SÁCH NHẬN THÔNG BÁO

1. Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Kon Tum thuộc Văn

phòng Đăng ký đất đai tỉnh

2. UBND huyện Ngọc Hồi

3. UBND huyện Đăk Tô

4. Công ty TNHH Kon Tum Bellest

5. Chi nhánh 716 - Tổng công ty 15

6. Công ty TNHH tinh bột sắn Tây Nguyên - Đăk Hà

7.  Công ty cổ phần thủy điện Đăk Rơ Sa

8. Công ty 732 - Tổng Công ty 15

9.  Công ty Cổ phần Cao su Sa Thầy

10.  Công ty TNHH Tuấn Dũng

11.  Công ty TNHH Ngọc Thiên Phú Kon Tum

12.  Công ty Cổ phần Xây lắp điện Đức Bảo Kon Tum

13.  Công ty TNHH MTV Quốc Thiên Kon Tum

14.  Công ty Cổ phần  Trường Long

15.  Công ty TNHH Phúc Thịnh Phát Kon Tum

16.  Công ty Cổ phần đầu tư và Phát triển điện năng Đức Long Gia Lai

17.  Công ty cổ phần tư vấn đầu tư START

18.  Công ty TNHH MTV SK5

19.  UBND huyện Đăk Hà (kiểm tra sau thanh tra)

20.  UBND thành phố Kon Tum (kiểm tra sau thanh tra)

		2021-12-22T10:19:25+0700

		2021-12-22T10:23:21+0700

		2021-12-22T10:23:21+0700

		2021-12-22T10:23:21+0700

		2021-12-22T10:23:21+0700